
業 務 名

業 務 場 所

開 札 日 時

執 行 者 職 氏 名 執行者職氏名

補助者職氏名

契 約 金 額 ×1.10＝

算 出 表 ×1.10＝

予 定 価 格 (税抜：円)

有

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入　札　結　果　表

明石市立大久保南小学校普通教室２室修繕

明石市立大久保南小学校（明石市大久保町ゆりのき通３－１）

令和７年５月２３日　１０時００分

　学校管理担当 課長  竹野内　健児

　学校管理担当 係長  澤村　純

入札書記載金額 契約金額

¥7,480,000 ¥8,228,000

¥9,088,670

最低価格入札者を落
札者とせず下記の者
に決定した理由

変動型最低制限価格 平均値 ¥8,571,590 ※ ※ 失格値 #########
(下位５者の平均値) (平均値＊0.85)

入札者
入札金額（税抜）

摘要
１回目

有限会社山村建設工事 ¥7,480,000 落札（11/28決定）

有限会社にしけん開発企画 ¥8,806,360

カナック株式会社

¥9,000,000

¥9,000,000

株式会社大幸建設

以下余白


